
  

2021年５月 31日 

 各  位 

                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社 

                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫 

                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部） 

                           問合せ先 管理部 野 村 嘉 之 

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１） 

 
 
 

店舗の営業再開に関するお知らせ 

 
 

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた方々ならびにご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事

者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

当社の連結子会社であります株式会社テルマー湯が東京都新宿区で運営している温浴施設「テルマ

ー湯」につきまして、政府による緊急事態宣言発令を受け、臨時休業を実施しておりますが、5 月 28

日の緊急事態宣言の再延長及び東京都における緊急事態措置等を受け、下記の日程で営業を再開する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、営業を再開するにあたり、衛生管理を徹底し引き続きお客様と従業員の安全を最優先の上、

感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．対象店舗 

  「テルマー湯」 （東京都新宿区歌舞伎町１丁目１－２） （TEL：03-5285-1726） 

 

２．営業再開日 

  2021 年 6 月 1 日（火）より当面の間 

平 日：午前 10 時から午後 8 時まで 

土曜日・日曜日・祝日は終日休業 

  ※店舗の詳細につきましては、株式会社テルマー湯のホームページ（http://www.thermae-yu.jp/）

をご覧いただくか、直接店舗へご連絡ください。 

 

３．業績に与える影響について 

   本件による業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場合

には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 

 

 

http://www.thermae-yu.jp/

